РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                               КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июня  2013 года             №  17

село Судженка

	 О запрете купания в несанкционированных и не оборудованных местах водных объектах   на территории Судженского сельского поселения

В  соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», Федеральным законом РФ от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Правилами   охраны жизни людей на водных объектах в Кемеровской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для обеспечения безопасности граждан на водных  объектах запретить купание  на реке Чиндат.
2. Специалисту первой категории Пилюгину А.И

 2.1. Установить знаки  о запрете купания населения  в необорудованных и опасных местах  на территории Судженского сельского поселения

 2.2.Провести разъяснительные работы среди населения с целью снижения травматизма и несчастных случаев,

3.2 Усилить контроль по недопущению купания населения,  в запрещенных местах.
 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте и стендах

5.  Постановление вступает в силу после его обнародования.

6. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

 Глава Судженского сельского

        поселения                                                                                В.А.Иль

Готовил: Пилюгин А.И.

   2-67-21